Совет депутатов ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ
от 25 марта 2022 г

            № 13
ст. Понятовка

О внесении изменений в Положение о

бюджетном процессе в  Понятовском
сельском   поселении       Шумячского

района Смоленской области

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  в целях  определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Понятовском сельском поселении Шумячского района Смоленской области,
         Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положения о бюджетном процессе в Понятовском сельском поселении Шумячского района Смоленской области, утвержденного решением  Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.10.2017 года №19 (в редакции №21 от 07.12.2020г., 24.12.2021г. №33) следующие изменения:
1) в подразделе 2.1 раздела 2:

а) подпункт 2.1.1.1 пункта 2.1.1 изложить в следующей редакции:

«2.1.1.1 внесение изменений в муниципальную программу в части перераспределения бюджетных ассигнований по типам структурных элементов, структурным элементам и мероприятиям, а также исключение новых структурных элементов и мероприятий в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных в текущем финансовом году решением о бюджете поселения на реализацию данной муниципальной программы;»
1) в подразделе 3.3 раздела 3:

а) подпункт 3.3.3.1 пункта 3.3.3. признать утратившим силу;

2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения» и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

	Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                           Н.Б.  Бондарева